
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 88  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 07.02.2026, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Gr.-Buseck/Beuern

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft TUS Vollnkirchen

 

Heimmannschaft

HSG Gr.-Buseck/Beuern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dürrbeck, Luna - -

2 Schwab, Nele - - 4 41:31

4 Heitmann, Jana - - 5 07:56 56:52

6 Schmidt, Emilia - -

7 Wallenfels, Sina Sabrina - - 3 2/2

8 Sterlepper, Anna - - 3 1/2

10 Gregor, Liv Marit - -

11 Kopietz, Kira - - 2

12 Bepperling, Ayleen - -

13 Varjas, Kristina - - 4

14 Rothe, Isabell - - 1 24:27

15 Hofmann, Lea-Sophie - - 2

20 Schmidt, Jana-Marie - - 1

21 Schmieding, Leeke - - 1

24 Brück, Johanna - - 3 60:00

A Nicolai, Alina - -

B MacKellar-Harbach, Jonas - -

C Schüler, Pascal - -

D Hesse, Max - -

E Andes, Emelie Lillemor - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:32

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TUS Vollnkirchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fink, Franziska - - 1

3 Müller, Jennifer - - 2 33:59 37:25

4 Barbaric, Helena - -

5 Blücher, Stina - - 5 3/3 04:40

6 Schaffer, Katharina - - 4 43:29

7 Glotzbach, Mia Sophie - - 2

9 Wagner, Franziska - -

10 Friedrich, Hannah - - 2

12 Hines, Sarah - -

14 Sellmann, Liv Marleen - -

15 Frey, Selina - -

18 Zimmermann, Katharina - - 6

29 Stumm, Janina - - 1 35:25

90 Wall, Johanna - -

A Schneider, Mareike - -

B Schäfer, Carsten - -

C Friedrich, Celia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:16

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmitz, Ralf - - - - -

Zeitn. Fersing-Schüler, Karin - - - - -

Sek. Hohberg, Martin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Gr.-Buseck/Beuern

Ergebnis 29:23 (14:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Gast 01:28 0:2 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Gast 02:51 0:3 Tor 6 Schaffer, Katharina

Heim 03:48 1:3 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 04:35 2:3 Tor 4 Heitmann, Jana

Gast 04:40 Verwarnung 5 Blücher, Stina

Heim 05:47 3:3 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Heim 07:43 4:3 Tor 7 Wallenfels, Sina Sabrina

Heim 07:56 2 Minuten 4 Heitmann, Jana

Gast 08:06 4:4 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Gast 08:58 4:5 Tor 6 Schaffer, Katharina

Gast 09:32 4:6 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 10:34 4:7 Tor 3 Müller, Jennifer

Heim 11:02 5:7 Tor 15 Hofmann, Lea-Sophie

Heim 11:42 6:7 Tor 4 Heitmann, Jana

Gast 12:24 6:8 Tor 7 Glotzbach, Mia Sophie

Gast 13:16 6:9 Tor 7 Glotzbach, Mia Sophie

Gast 15:09 6:10 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Gast 16:28 6:11 Tor 3 Müller, Jennifer

16:32 Auszeit Heim

Heim 16:54 7:11 Tor 24 Brück, Johanna

Heim 17:32 8:11 Tor 4 Heitmann, Jana

Heim 18:47 9:11 Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 19:23 9:12 7m mit Tor 5 Blücher, Stina

Heim 20:06 10:12 7m mit Tor 7 Wallenfels, Sina Sabrina

22:21 Auszeit Gast

Gast 22:46 10:13 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Heim 23:18 11:13 Tor 4 Heitmann, Jana

Heim 24:27 2 Minuten 14 Rothe, Isabell

Heim 25:17 12:13 Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 25:57 12:14 Tor 18 Zimmermann, Katharina

Heim 26:32 13:14 Tor 15 Hofmann, Lea-Sophie

Heim 28:25 14:14 Tor 2 Schwab, Nele

Gast 29:06 14:15 7m mit Tor 5 Blücher, Stina

Heim 30:15 15:15 Tor 13 Varjas, Kristina

Gast 31:13 15:16 Tor 5 Blücher, Stina

Heim 32:06 16:16 Tor 13 Varjas, Kristina

Heim 33:03 17:16 Tor 2 Schwab, Nele

Gast 33:59 Verwarnung 3 Müller, Jennifer

Heim 34:17 18:16 Tor 2 Schwab, Nele

Gast 34:46 18:17 Tor 6 Schaffer, Katharina

Gast 35:25 Verwarnung 29 Stumm, Janina

Heim 35:35 19:17 Tor 20 Schmidt, Jana-Marie

Gast 35:59 19:18 Tor 10 Friedrich, Hannah

Gast 37:25 2 Minuten 3 Müller, Jennifer

Heim 37:41 20:18 Tor 13 Varjas, Kristina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:17 21:18 Tor 13 Varjas, Kristina

41:16 Auszeit Gast

Heim 41:31 2 Minuten 2 Schwab, Nele

Heim 43:00 22:18 Tor 24 Brück, Johanna

Gast 43:29 2 Minuten 6 Schaffer, Katharina

Heim 44:14 23:18 Tor 24 Brück, Johanna

Gast 44:38 23:19 Tor 29 Stumm, Janina

Heim 48:02 24:19 Tor 14 Rothe, Isabell

Gast 48:35 24:20 Tor 10 Friedrich, Hannah

Heim 48:45 25:20 Tor 4 Heitmann, Jana

Heim 50:19 25:20 7m ohne Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 51:08 25:21 Tor 5 Blücher, Stina

Heim 54:14 26:21 Tor 11 Kopietz, Kira

Gast 55:53 26:22 Tor 6 Schaffer, Katharina

Heim 56:52 2 Minuten 4 Heitmann, Jana

Gast 57:04 26:23 7m mit Tor 5 Blücher, Stina

Heim 57:35 27:23 Tor 2 Schwab, Nele

Heim 58:27 28:23 7m mit Tor 7 Wallenfels, Sina Sabrina

Heim 59:52 29:23 Tor 21 Schmieding, Leeke

Heim 60:00 2 Minuten 24 Brück, Johanna
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